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Ky dokument është një legjendë e përgjithshme për të
ndihmuar në kuptimin e simboleve që mund të shfaqen
në etiketimin e këtij produkti.

Për përdorim diagnostikues in vitro

Numri i katalogut - Tregon numrin e katalogut të
prodhuesit për identifikimin e pajisjes

Numri serial

Kodi i grupit - Tregon kodin e grupit të prodhuesit
për identifikimin e grupit ose serisë

Përfaqësues i autorizuar në Komunitetin Evropian

Vetëm me recetë - Ligji Federal i SHBA-së e
kufizon këtë pajisje për shitje nga ose me urdhër të
një mjeku të liçensuar

Rezultat i lartë

Konformiteti Evropian

Konsultoni udhëzime të përdorimit

Kufiri i temperaturës - Tregon kufijtë e pranueshëm
të temperaturës së transportit dhe ekspozimit

Prodhuesi - Tregon prodhuesin e pajisjes
mjekësore, siç përcaktohet në udhëzimet e BE-së

Data e skadimit

Ruajeni larg rrezeve të diellit - Tregon një pajisje
mjekësore që kërkon mbrojtje nga drita ose
nxehtësia

Simboli i Rrezikut për Shëndetin - Për një shpjegim
të simboleve të rrezikut dhe deklaratës së rrezikut
që e shoqëron, ju lutemi referojuni Fletës së të
dhënave të sigurisë (SDS) së përbërësve, e cila
mund të shkarkohet nga
http://support.illumina.com/sds.html

Simboli i Paralajmërimit të Rrezikut - Për një
shpjegim të simboleve të rrezikut dhe deklaratës
së rrezikut që e shoqëron, ju lutemi referojuni
Fletës së të dhënave të sigurisë (SDS) së
përbërësëve, e cila mund të shkarkohet nga
http://support.illumina.com/sds.html
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Informacioni i kontaktit

Illumina
5200 Illumina Way
San Diego, California 92122 U.S.A.
+1.800.809.ILMN (4566)
+1.858.202.4566 (jashtë Amerikës së Veriut)
techsupport@illumina.com
www.illumina.com

Illumina Netherlands B. V.
Steenoven 19
5626 DK Eindhoven
The Netherlands
Sponsori Australian
Illumina Australia Pty Ltd
Ndërtesa e Shoqatës së Infermierëve
Level 3, 535 Elizabeth Street
Melbourne, VIC 3000
Australi
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